
                                                
 
 

 
 
 

      

 

 

    Szczecin, dnia 29.02.2024 r. 

WZAM.2354.4.233.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp”  zawiadamia, że 

rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji  
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: 

„Dostawa środków czystości dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.  
 

Nr postępowania: 4/2024. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty Wykonawców: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 
Polor sp. z o.o. 

ul. Władysława IV 1 

70-651 Szczecin 

2 
Merida sp. z o.o.  

ul. Karkonoska 59 

53-015 Wrocław 

3 
Medisept sp. z o.o.  

ul. Ludwika Spiessa 4 

20-270 Lublin 

4 
Danmar S.C. A.N. Ciesielczyk, M.D. Chmielińscy  

Ustowo 100 

70-001 Szczecin 

 

Zamawiający wybrał oferty Wykonawców: 

w zakresie Pakietu nr 1: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość 

kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin 

wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

Łączna 

punktacja  



                                             

3 
Medisept sp. z o.o.  

ul. Ludwika Spiessa 4 
20-270 Lublin 

60,00 

pkt 
10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Medisept sp. z o.o., ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin.   

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 

 

w zakresie Pakietu nr 2: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość 

kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin 

wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

Łączna 

punktacja  

4 

Danmar S.C. A.N. 
Ciesielczyk, M.D. 

Chmielińscy  
Ustowo 100 

70-001 Szczecin 

60,00 

pkt 
10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Danmar S.C. A.N. Ciesielczyk, M.D. Chmielińscy, Ustowo 100, 70-001 
Szczecin.   

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

w zakresie Pakietu nr 3: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość 

kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin 

wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

Łączna 

punktacja  

2 
Merida sp. z o.o.  
ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

Oferta odrzucona 

4 

Danmar S.C. A.N. 
Ciesielczyk, M.D. 

Chmielińscy  
Ustowo 100 

70-001 Szczecin 

60,00 

pkt 
10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Danmar S.C. A.N. Ciesielczyk, M.D. Chmielińscy, Ustowo 100, 70-001 

Szczecin.   

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ.  

 

w zakresie Pakietu nr 4: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość 

kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin 

wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

Łączna 

punktacja  



                                             

4 

Danmar S.C. A.N. 
Ciesielczyk, M.D. 

Chmielińscy  
Ustowo 100 

70-001 Szczecin 

60,00 

pkt 
10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Danmar S.C. A.N. Ciesielczyk, M.D. Chmielińscy, Ustowo 100, 70-001 

Szczecin.    
uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

w zakresie Pakietu nr 5: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość 

kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin 

wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

Łączna 

punktacja  

1 
Polor sp. z o.o. 

ul. Władysława IV 1 
70-651 Szczecin 

60,00 

pkt 
10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Polor sp. z o.o., ul. Władysława IV 1, 70-651 Szczecin.   

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 

 

w zakresie Pakietu nr 6: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość 

kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin 

wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

Łączna 

punktacja  

1 
Polor sp. z o.o. 

ul. Władysława IV 1 
70-651 Szczecin 

60,00 

pkt 
10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Polor sp. z o.o., ul. Władysława IV 1, 70-651 Szczecin.    

uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 

 

 

  Z UPOWAŻNIENIA 

                     Kierownik  

           Wydział Organizacyjny 

                                                                                                     dr n. med. Małgorzata Szmajda 
 

 

 


